

HSK Consulting Holding ApS
Gammel Sving 1, Skærup Skov, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 62 60 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Henrik Søgaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. maj - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSK Consulting Holding ApS
Gammel Sving 1, Skærup Skov
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 62 60 78

Regnskabsår: 8. maj - 31. december

Direktion

Henrik Søgaard Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Danish Renewables Consulting ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 176.643 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling uvæsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/5 2017 - 31/12 2017
Bruttotab	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.593
Resultat før skat	176.093
Skat af årets resultat	550
Årets resultat	176.643
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.593
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Disponeret fra overført resultat	-107.750
Disponeret i alt	176.643

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>8/5 2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>228.593</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.593</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.593</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>51.920</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.920</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.920</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>280.513</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>8/5 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.843	0
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>226.643</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Selskabsskat	<u>51.370</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.870</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.870</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>280.513</u>	<u>50.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.